Et deuotionali virtute robusta uanombz malignis hii qis bellis pestilentiis et fame pbant' p panaz. Tpe sciures id quod ca. 2o septim est fili accedat ad fructum dei sa muf tina et timore. Et para amia nam ad reptato ne Job A. Miliaa sue reptatio est vita hois sup terram. Et luc 8o. Paia armaz aplud 10. 5o. sic effat' gloriatus i spe qm tribulatio paia opat. Paia at spem hunc iacob. In pma canonice sue admonet fir' m disp'ce positos manens. P oppositum infini et mbealles aio mdeuon pu fide et spe infini molliae seque aut dantat' exole per toz sui r qm' tales cu prioribus agnoscant

homines dei et xpi ad miliam. In relesabz mptis or p qm' si patientes fuerint immensum pond' glorie se acceptus opaturos agnoscant sal'. Sic themat' eos pmonet pudente horrtati et corroborat atq' pat' sic etie sue plm ad tollerancia et suffencia fudze. Mc mornaty et mferantiu rez mety et debrescencia fudam. Mc mornaty et aduersa eos quateter. Panenabus q' m hie aduersarius spes est mchoata opum salutatim p. 1oz q. Dum arat arat m spe. Et qui itat itat Tpe papiendi fructu hinc 10. 14o p culta pietat' edenda ait ihesus Ego sum vitis vera. Et pe meus agricola. Et subinget pena ignanoy et no opantiu salutat' attexur terru le hoc. De palmitem non ferentem fructum tollit em. Et dulca id. Et oem q' ferit fructum purgabit em. Et fructu plus afferat

Insuper gens in ce tem Et regnu aduersus seu cont' aduersus regnu Et erunt pestilencie et fames s' sunt saloz i r morte oliueti ad discipulos ostendentia sibi p' tinas pnosas nu' ibelm. Quis destructio ip'e eis p'dicns b' thieus. Sca subuixit. Et cum p' d'orm her i figu fia sunt i unu' correproez pmoico. Et puiden' iam exomibus bellis pestilencia et fame

Dans g^o m^o adusa ep^o m^o nisi au d^o est spes fides et co
busta vnt^o Et quis ista tmet. **M** nisi qui ad xpm
no vult ne nisi qui non expectat reuelacoem glorie
dei **M** nisi qui no vult app^o ai xpo in gloua **Colo^o 3^o**
Ad qua gloriam. **S.** **M** con sunt condigne passiones

hinc hinc **E**xempla pa
nencie Religiosa mens
t conflictat nomb^o paria
arsat Abrahā gen. 22.
M 2^o hinc filiu aut
tere nec paridm con
mittite Et ad omnia pa
tum se de faceret sicut
conflictat d^o t aduersis
pbat esse vntus Job
2^o suo m^o p paria ml
ta meuit **E**t tobias
m^o 12^o. **A**d exore sua
de sua iusticia derisus
p^o tentatem lu^m Au
dit ab angelo raphabe
le curate eum **Q**uia
concep^o accept^o erat
deco necesse erat or
teptano pbaret te **E**t
testimonio angelico.
Magnificum erat op^o
dei quod thobias p vris
cladem temit ad laude
Que g^o in senilo amde
tunt fouit et panentes